АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ОЬРАЗОВАНИЯ
И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

Лб 04  2013г.
г. Барнаул

Об утверждении пунктов проведения эк
заменов ГИЛ 9 в 2013 году

В целях организованного проведения на территории муниципальных
образований Алтайского края государственной (итоговой) аттестации выпу
скников 9 классов в новой форме (далее -  ГИА 9) с участием территориаль
ных экзаменационных комиссий
п р и к а з  ы в а  ю:

1. Утвердить пункты проведения экзаменов (Г1ПЭ) ГИЛ 9 в новой фор
ме (приложение).

2. Отделу дошкольного и общего образования (Дроздова И.И.) до 20
апреля 2013 г. направить настоящий приказ в муниципальные органы управ
ления образованием и в РЦОИ для использования в работе при проведении
государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образова
тельные программы основного общего образования и обработки экзаменаци
онных материалов.

3. Руководителям муниципальных органов управления образованием
обеспечить работу 1111Э ГИА 9 на территории муниципальных образований
Алтайского края в 2013 году.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить па замести
теля начальника Главного управления М.В. Дюбенкову.

Приложение: на 177 л.

Заместитель Губернатора Алтайского края,
начальник управления Ю.Н.Денисов